Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões: L L

(Rubrica do Presidente)

CachoQim

Data:

d?)
Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PERÍODO:.

PRESIDENTE:

1° SECRETÁRIO?in- ^VuQ' i>. ""1y\aa£"IyVAAX

EXERCÍCIO DE c^ .A9

A  âX>ÜO

.VICE-PRESIDENTE:.

wvcIcv^ 2° SECRETÁRIO:

ASSUNTO:

fiOje^TD Dfe

INICIATIVA:

©dUjtoQ- Tyjd:^
HISTÓRICO:

^Qt^QÁxÀJL

í\^r(iÀc^ Wsl Jivv/o
^ A9s/oòH^
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  ' I Fiscalização e Controle Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Melo Ambiente

I  I ^Direitos Humanos e Assist. Social

I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:. \C\ / ?) / \ O,

1® DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

./_ ./_

APROVADO POR:

^/UNANImIdADE, I I ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:^

X  I r~l UNT^l^ni^ADE I [abstenção

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/  / . Ver:.

. Ver:.

. Ver:.

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:. ./_ /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

GAMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRO DE ITAPEMÍRIM-ES

EXMO PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM-ES

DOCUMENTO;

PROTOCOLO GERAL;

NÚMERO PRÓPRIO: Zt

DATA PROTOCOLO: 4^ 03-

"CONCEDE COMENDA "AAAESTRO RAUL

SAMPAIO" NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO

DE ITAPEMIRIM."

Art.1° - Concede "COMENDA" nos termos da Resolução 369/2018 - ao
Maestro Sr. LUCAS PEREIRA DE OLIVEIRA.

Art„2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das sessões, 13 de Março de 2019

sflvio Coelho Neto

Vereador - PRP

'^^Ç4o

SEsais GAMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

JUSTIFICATIVA

Apresentamos aos nobres pares o nome do digníssimo Maestro Sr. LUCAS PEREIRA DE

OLIVEIRA. O mesmo é maestro da Banda Marcial Samuel Malheiros de Conduru. O mesmo

é querido pela comunidade de Conduru. Tem feito um brilhante trabalho a frente da

Banda. Na certeza de contar com apoio dq^j^re^^r^^esta aprovação.

ívio Coeího Meto

Vereador ̂  PPS